
 
 
 
 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 240/2021, de 05/11/2021  
 
 
 
 
 

DESIGNA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 

PARA O PROGRAMA DE BOLSA DE APOIO 

DISCENTE – 2021/2. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC, no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1° Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Avaliação para o 

programa de Bolsa de Apoio Discente - 2021/2, conforme segue: 

• Prof. Rogério Laus 

• Téc. Marcos Aurélio Coelho de Oliveira 

• Téc. Estela Maris Camargo Bernardelli 

Art. 2° Fixar as datas de 03 e 04 de novembro de 2021 para as avaliações (entrevistas). 

 Art. 3° Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 03 de novembro de 2021. 

 

  

 
 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

CAV/UDESC 

 


